

IVAX Corporation i Podmioty Zależne
Wyciąg ze Skonsolidowanego Rachunku Zysków i Strat
(dane niebadane)

Okres zakończony 30 czerwca (w tysiącach, z wyjątkiem danych na akcję)	Trzy miesiące		Sześć miesięcy	
	2005	2004	2005	2004
Przychody ze sprzedaży netto	\$ 577 293	\$ 463 962	\$ 1 068 884	\$ 889 153
Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów (z wyłączeniem amortyzacji ujętej poniżej)	340 544	239 408	629 373	465 193
Zysk brutto na sprzedaży	236 749	224 554	439 511	423 960
Koszty operacyjne:				
Koszty sprzedaży	83 049	66 496	158 371	127 867
Koszty ogólnego zarządu	46 512	43 599	83 398	80 105
Koszty prac badawczo-rozwojowych	35 887	38 662	69 608	71 012
Amortyzacja wartości niematerialnych i prawnych	7 083	5 432	13 829	10 937
Koszty restrukturyzacji (storno)	1 591	(36)	3 139	597
Koszty operacyjne ogółem	174 122	154 153	328 345	290 518
Przychody operacyjne	62 627	70 401	111 166	133 442
Pozostałe (przychody) koszty netto	2 522	(12 179)	(1 078)	(22 494)
Zysk przed opodatkowaniem i zyskiem mniejszości	65 149	58 222	110 088	110 948
Rezerwa na podatek dochodowy	19 363	10 071	30 712	20 452
Zysk przed zyskiem mniejszości	45 786	48 151	79 376	90 496
Zysk mniejszości	(225)	(53)	(269)	(57)
Zysk netto	\$ 45 561	\$ 48 098	\$ 79 107	\$ 90 439
Zysk na akcję zwykłą:				
W ujęciu podstawowym	\$ 0,17	\$ 0,19	\$ 0,30	\$ 0,37
W ujęciu rozwodnionym	\$ 0,17	\$ 0,18	\$ 0,29	\$ 0,35
Średnia ważona liczba wyemitowanych akcji zwykłych:				
W ujęciu podstawowym	266 009	247 835	263 564	247 089
W ujęciu rozwodnionym	270 744	268 726	272 955	262 988

IVAX Corporation i Podmioty Zależne
Wyciąg ze Skonsolidowanego Bilansu
(dane niebadane)

(w tysiącach)

Aktywa

	30 czerwca 2005	31 grudnia 2004
Środki pieniężne, inne aktywa pieniężne	\$ 241 170	\$ 391 988
Krótkoterminowe pap. wart. przeznaczone do obrotu	197 441	6 058
Inne aktywa obrotowe	1 212 524	1 123 597
Rzeczowe składniki majątku trwałego netto	608 037	604 647
Pozostałe aktywa	1 419 760	1 085 729
Aktywa ogółem	<u>\$ 3 678 932</u>	<u>\$ 3 212 019</u>

Pasywa

Bieżąca część zadłużenia długoterminowego	\$ 35 660	\$ 60 145
Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe	545 382	518 276
Zadłużenie długoterminowe	1 394 312	1 057 843
Pozostałe zobowiązania długoterminowe	97 493	72 855
Kapitały mniejszości	12 839	12 571
Kapitały własne	1 593 246	1 490 329
Pasywa ogółem	<u>\$ 3 678 932</u>	<u>\$ 3 212 019</u>

IVAX Corporation i Podmioty Zależne
Informacje z Podziałem na Segmenty
(dane niebadane)

Okres zakończony 30 czerwca
(w tysiącach)

	Trzy miesiące		Sześć miesięcy	
	2005	2004	2005	2004
Ameryka Północna				
Sprzedaż zewnętrzna	\$ 259 946	\$ 225 347	\$ 486 580	\$ 392 728
Sprzedaż międzysegmentowa	437	2 382	1 013	4 477
Inne przychody ze sprzedaży	635	602	1 313	1 092
Przychody ze sprzedaży netto - Ameryka Północna	<u>261 018</u>	<u>228 331</u>	<u>488 906</u>	<u>398 297</u>
Europa				
Sprzedaż zewnętrzna	165 587	132 374	321 060	273 733
Sprzedaż międzysegmentowa	16 452	25 596	35 931	44 230
Inne przychody ze sprzedaży	14 955	13 589	20 368	42 049
Przychody ze sprzedaży netto - Europa	<u>196 994</u>	<u>171 559</u>	<u>377 359</u>	<u>360 012</u>
Ameryka Łacińska				
Sprzedaż zewnętrzna	97 998	75 626	184 931	149 062
Inne przychody ze sprzedaży	410	388	672	794
Przychody ze sprzedaży netto - Ameryka Łacińska	<u>98 408</u>	<u>76 014</u>	<u>185 603</u>	<u>149 856</u>
Działalność korporacyjna i inna				
Sprzedaż zewnętrzna	35 015	13 825	48 577	25 214
Sprzedaż międzysegmentowa	(16 889)	(27 978)	(36 944)	(48 707)
Inne przychody ze sprzedaży	2 747	2 211	5 383	4 481
Przychody ze sprzedaży netto - Działalność korporacyjna i inna	<u>20 873</u>	<u>(11 942)</u>	<u>17 016</u>	<u>(19 012)</u>
Skonsolidowane przychody ze sprzedaży netto	<u>\$ 577 293</u>	<u>\$ 463 962</u>	<u>\$ 1 068 884</u>	<u>\$ 889 153</u>